
Mátraszele község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

2/2014.(II. 04.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális tűzifa támogatás elvi szabályairól szóló,  
15/2013.(XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
Mátraszele község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok szociális 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló, 57/2013. (X. 4.) BM rendelet 3.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális tűzifa támogatás elvi 
szabályairól szóló,15/2013.(XI. 29.) önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 
 
2. E rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
Mátraszele, 2014. február 4. 
 
 
 

Vincze László Babjákné Bocsok Anna 
polgármester jegyző 

 
 
 
 
 

Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetése 2014. február 4. napján megtörtént. 
 
 
      
 
        Babjákné Bocsok Anna 
        jegyző 
 
 
 
 


